ic
Strumenti e soluzioni
per prevenire e combattere
il congelamento di rampe,
marciapiedi, tubazioni, serbatoi,
grondaie, pluviali e tetti.
GUIDA RAPIDA
CAVI
SCALDANTI
PRONTI
ALL’USO Kit cavo scaldante a potenza costante
codice lunghezza
(m)
potenza
totale
(W)
EASY02 2 35
EASY04 4 71
EASY08 8 117
EASY12 12 187
EASY18 18 275
TUBAZIONI
codice
potenza
unitaria a
10 ºC (W/m)
HTC25P 25
HTC33H 33
CAVI
A POTENZA
PRONTI
ic

SUPERFICI
ESTERNE
TUBAZIONI
E SERBATOI
TETTI,
GRONDAIE
E PLUVIALI
Termostato digitale
Sonda di temperatura
CTRHTC1
STCHTC1
codice
potenza
unitaria a
10 ºC (W/m)
HTC10P 10
HTC15P 15
HTC18S 18
HTC25P 25
codice
potenza
unitaria a

STTHTC1
STGHTC1
ACCESSORI PER CAVI SCALDANTI AUTOREGOLANTI
IN AMBIENTI ATEX
CAVI SCALDANTI AUTOREGOLANTI
Cassetta per ambienti
ATEX di terminazione/
derivazione per cavi
scaldanti autoregolanti
in ambienti ATEX
ECKHTC1
codice
potenza
unitaria a
10 ºC (W/m)
HTC16PX 16
HTC26PX 26
HTC33HX 33
HTC39HX 39
codice
potenza
unitaria a
10 ºC (W/m)
HTC20FF 20
HTC30FF 30
HTC45FF 45
HTC60FF 60
TETTI,
GRONDAIE
E PLUVIALI
CAVO SCALDANTE